



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ørstrup Holding ApS

Bybrøndstræde 6, 3500 Værløse

CVR-nr. 38 93 72 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jakob Hviid Hvidsten Ørstrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ørstrup Holding ApS Bybrøndstræde 6 3500 Værløse CVR-nr.: 38 93 72 43 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Hviid Hvidsten Ørstrup
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Ø&KO ApS, Værløse
Associeret virksomhed	Globalhagen Kitchen ApS under frivillig likvidation, København Nordic Chokolatiers ApS, Værløse



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og holdingvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 1 mod kr. -9.376 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 1.826 mod kr. -76.488 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der tilføres ny kapital, alternativt at selskabet opstarter ny aktivitet. Såfremt dette ikke er muligt er grundlaget for fortsat drift ikke til stede.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	1	-9.376
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.150	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-68.400
Øvrige finansielle omkostninger	-22	0
Resultat før skat	2.129	-77.776
Skat af årets resultat	-303	1.288
Årets resultat	1.826	-76.488
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.826	0
Disponeret fra overført resultat	0	-76.488
Disponeret i alt	1.826	-76.488



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
	Anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	2.063
	Tilgodehavender i alt	0	2.063
	Likvide beholdninger	15.970	2.992
	Omsætningsaktiver i alt	15.970	5.055
	Aktiver i alt	65.970	55.055



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-54.688	-56.514
Egenkapital i alt	-4.688	-6.514
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.258	18.168
Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.258	18.168
Anden gæld	53.400	43.401
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.400	43.401
Gældsforpligtelser i alt	70.658	61.569
Passiver i alt	65.970	55.055

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	19.974	69.974
Årets overførte overskud eller underskud	0	-76.488	-76.488
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-56.514	-6.514
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.826	1.826
	50.000	-54.688	-4.688



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der tilføres ny kapital, alternativt at selskabet opstarter ny aktivitet. Såfremt dette ikke er muligt er grundlaget for fortsat drift ikke til stede.

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	50.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	50.000	50.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Ørstrup Holding ApS kr.
Ø&KO ApS, Værløse	100 %	92.689	-68.919	0
		92.689	-68.919	0

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2021		42.000	42.000
Tilgang i årets løb		0	14.400
Kostpris 31. december 2021		42.000	56.400
Opskrivninger 1. januar 2021		-42.000	0
Korrektion af tidligere opskrivninger		0	-56.400
Nedskrivninger 31. december 2021		-42.000	-56.400

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Ørstrup Holding ApS kr.
Globalhagen Kitchen ApS under frivillig likvidation, København	50 %	0	0	0
Nordic Chokolatiers ApS, Værløse	36 %	-58.220	-53.899	0
		-58.220	-53.899	0



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	12.000	12.000
Kostpris 31. december 2021	12.000	12.000
Nedskrivninger 1. januar 2021	0	0
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	-12.000	-12.000
Nedskrivninger 31. december 2021	-12.000	-12.000

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


